
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1025/

Código da publicação: 1025

Data da emissão do comprovante: 01/02/2026 05:56:14

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 59/2025

N° do Processo/Ano: 769/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2025 16:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 25.589,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TRATOR CORTADOR DE GRAMA PARA MANUTENÇÃO NAS ÁREAS VERDES DO
MUNICÍPIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TRATOR CORTADOR DE GRAMA PARA MANUTENÇÃO NAS ÁREAS VERDES DO
MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1025/paquisicao-de-trator-cortador-de-grama-para-manutencao-nas-areas-verdes-do-municipiop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce3dc004c5d8d9b6926bf360abad126c.pdf

